
Současné výtvarné umění v rozhledně Vodárna
3.7.2020 08:07

Již podruhé se ve Vodárně Kolín můžete v letních měsících setkat s díly současného
výtvarného umění. Po loňské prezentaci skleněných objektů Pavla Kopřivy hostí
letos Vodárna Kolín výraznou sochařku Annu Hulačovou.

Hulačová, která je v posledních letech českou hvězdou na mezinárodním uměleckém nebi,
vystavuje v tubusu vodní nádrže sérii betonových reliéfů z cyklu Prvoci. Jde o více či méně
stylizované ztvárnění jednobuněčných organismů, které biologové v minulosti klasifikovali
jako "prvotní živočichy".

Uměleckou intervenci do vodárenské věže realizuje Společnost Jindřicha Chalupeckého ve
spolupráci s umělkyní a soukromou galerií Hunt Kastner.

Více informací na: www.sjch.cz/intervence-21-anna-hulacova/

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.sjch.cz/intervence-21-anna-hulacova/

